Catálogo Técnico
Atuador Pneumático
Higiênico
Série CGB
Cilindro Pneumático Higiênico - Série CGB
CGBA100-1000
Exemplo:

Junta Anel Amort. A
Junta Anel Amort. B
Tampa dianteira
Camisa
Vedação da Haste
Vedação de Pistão
Junta de Tubo
Vedação da Válvula
Junta de Ret. de Vál.
NBR
NBR
27
28
No. Kit de Reparo
Ø do cilindro Código
32 KR-CGB32
40 KR-CGB40
50 KR-CGB50
63 KR-CGB63
80 KR-CGB80
100 KR-CGB100
Compõe o kit
Raspador
dianteiro;
Vedação do
êmbolo;
Vedação das
tampas.
25 KR-CGB25
20 KR-CGB20
Cilindro Pneumático Higiênico - Série CGB
Básico
Dimensional
Com Amortecimento Regulável